
Gäddfiske i Färnebofjärdens Nationalpark 
 

 
 

Kom som du är och prova på ett oförglömligt fiskeäventyr! 
Välj ett av våra färdiga paket, eller skräddarsy ditt egna paket.   

Upplev fördelarna med att fiska från en pontonbåt eller flytring med närheten till vattnet. 
Passa på att övernatta i en tältkåta med kamin, golv och renskinn. 

 Eller njut av mat, värme och gemenskap på bastuflotten.  
 

 
 

                                



Gäddfiske i Färnebofjärdens Nationalpark 
Arrangemangs information 
Säsong 
Säsongen börjar när isen släpper sitt grepp om fjärdarna i början av april tills isen lägger sig i slutet av november. Med en topp i maj 
till juni och en till i oktober till november. Men underskatta för den delen inte den övriga säsongen, som kan erbjuda ett eldorado om 
man fiskar på rätt sätt vid rätt tid. 
 
Teknik och taktik 
Tekniken och taktiken som används av flugfiskaren förändras i takt med vattnets temperatur- och väderförhållanden. Allt från ytnära 
fiske med poppers till lite djupare fiske med streamers. 
Spinn- och jerkbaitfiskaren varierar även sin taktik och teknik beroende på yttre förhållanden som påverkar fisken.  
Med olika beten allt från betesfisk till olika former av vobbler, jiggar och drag. 
   
Utrustning 
Vi använder oss uteslutande av flugfiskeutrustning från Fly-Dressing med extremvadare, classicjackor, intro dx flugspön samt 
pontonbåtar och flytringar. Utrustningen vi använder håller högsta kvalitet. Flugorna vi fiskar med är bundna av våra egna guider. 
Den övriga utrustningen vi använder är noga utvald för våra förhållanden av våra guider i samspråk med våra samarbetspartners 
Tentipi, Vision och Gävle fiskeredskap. Ni som kunder har som möjlighet att få prova samt köpa utrustning under erat arrangemang 
exempelvis tältkåtor, flugspön och vadare m.m. 
 
Fiskeäventyret 
Vi driftar nerströms genom en storslagen natur, över sjölika fjärdar genom vasslabyrinter och brusande forsar, njuter av stillheten och 
det djur- och fågelrikaområdet. Då plötsligt händer det! Ett vasstrå böjer sig mot vinden och en kaskad av flyende småfisk uppenbaras, 
du hinner knappt reagera innan plogen som går genom vattnet från det lilla vasstrået till din fluga, tills du känner det aggressiva och 
tunga hugget. Känslan av en nyfångad fluggädda, adrenalinet, guidens leende och gratulationerna från kamraterna är oförglömligt. 
 

Tips om våra arrangemang 
Se gärna våra färdiga paket som inspiration till erat arrangemang om ni vill ta bort eller lägga till något så ordnar vi det. Inget 
arrangemang är varken för litet eller för stort för oss. Med våra hattjätte kåtor som tar 72-128 personer per tält som vi sammankopplar 
med varandra kan vi bygga i princip hur stora konstruktioner som helst. Dessa används exempelvis till konferenser, bröllop, fest eller 
restaurangtält. Kontakta oss gärna så skräddarsyr vi ett paket som passar just er samt informerar er om övriga aktiviteter vi erbjuder.  
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Vi fiskar samtidigt som vi driftar nedströms genom en storslagen natur. Under resans gång fiskar vi av nya varierande fiskeplatser, allt 
från sjölika områden med vass och näckrosbälten till smalare och mer strömmande delar av älven med intressanta bakvatten, 
strömkanter och stenar. 
Strandhugg gör vi på lämpliga platser beroende på väder och vind, där vi avnjuter matsäcken i gemenskap. 
    
I paketet ingår guide, fiskekort, pontonbåtar, vadare, jackor, flytvästar samt förnödenheter i form av välkomst kaffe, 
enkel lunch (korvgrillning) och eftermiddagsfika. 
Fisketuren tar ca 8h. Pris: Offert 
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